2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2023
№ 231

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 14.03.2018 № 137
«Об утверждении Порядка
обеспечения работников
муниципальных учреждений
города Перми путевками
на санаторно-курортное лечение
и оздоровление и Порядка
взаимодействия участников
системы обеспечения работников
муниципальных учреждений
города Перми путевками
на санаторно-курортное
лечение и оздоровление»

В связи с изменением установленной предельной нормативной стоимости путевки на санаторно-курортное лечение и оздоровление работников на 2023 год
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Перми
от 14 марта 2018 г. № 137 «Об утверждении Порядка обеспечения работников муниципальных учреждений города Перми путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление и Порядка взаимодействия участников системы обеспечения работников муниципальных учреждений города Перми путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление» (в ред. от 06.12.2018 № 958, от 14.10.2020
№ 968), заменив в пункте 5 цифры «30 132» цифрами «31 970».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.

Глава города Перми	А.Н. Дёмкин
image1.png

image2.wmf